
 
 
 

 
 

 

DELIBERAZIONE N.   _16_    COPIA 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA’ “REALIZZAZIONE DI SALA  
        POLIVALENTE NELL’AMBITO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE”.  
 
 
 

 

L’anno       duemilatredci        addì      nove           del mese   marzo     alle ore    10,00 

nella  Sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 

seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

    
Presente Assente 

      VERCELLONI   STEFANO                              Sindaco                        x 

 

      PONTI   CELSINO                                            Assessore                       x                                       

 

      CREPALDI  GIAN LUCA                                  Assessore                      x 

 

 

                                                                                                      Totali     ______3__        ____=__ 

 

 

Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale  dr. Francesco Lella   

 il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.                 VERCELLONI  STEFANO  -  Sindaco 

 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 



 

DELIBERA G. M.   N.   16      DEL    09.03.2013 
OGGETTO: APPROVAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA’ “REALIZZAZIONE DI SALA  
            POLIVALENTE NELL’AMBITO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE”.   
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
    Premesso che con Determinazione n. 76 del 14/06/2012 si è proceduto all’affidamento di 
apposito incarico professionale per la redazione dello studio di fattibilità per la realizzazione di 
una sala polivalente nell’ambito  del campo sportivo comunale all’Arch.  Stefano Sozzani della  
Società  Greenline s.r.l. San Pietro Mosezzo (No); 
 
Visto ed esaminato lo studio di fattibilità  per i  lavori di cui trattasi, redatto dalla Società 
Greenline s.r.l. da San Pietro Mosezzo,  e ritenutolo idoneo e corrispondente alla volontà di 
questa amministrazione, composto dai seguenti elaborati: 
 

- RELAZIONE TECNICO- ILLUSTRATIVA 
A) ELABORATI GRAFICI: A, B - Studi preliminari e rappresentazioni tridimensionali 

01) Stato di Fatto – Planimetria generale 

02) Progetto – Planimetria generale 

03) Progetto – Pianta piano terra: prospetti nord-est e nord ovest 

04) Progetto – Prospetti sud-ovest e sud-est: sezioni A.A e B.B 

 
e avente il seguente quadro economico generale: 
 

IMPORTO LAVORI         Euro  765.000,00 
 
IVA 21%          Euro   160.650,00 
 
IMPREVISTI         Euro       5.138,00 
 
SPESE TECNICHE          

      Progettazione, sicurezza in fase di progettazione ed  
      Esecuzione, direzione lavori                                                                   Euro     55.000,00 
 
      C.N.P.A.I.A. 4%   sulle spese tecniche                                                   Euro       2.200,00 
 
 IVA 21%                                                                                                 Euro     12.012,00 
 
 

1) IMPORTO COMPLESSIVO DELL’INTERVENTO                    Euro       1.000.000,00 
                                                                                                          =============== 

 

    
   Visto il D.P.R. 21.12.1999 n. 554; 
   Visto il D.Lgs n. 163/2006; 
 
   Visto il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Responsabile del 
Servizio interessato, ai sensi dell'art. 49, del D.Lgs n. 267/2000; 
 
 
   Con voti unanimi favorevoli e legalmente espressi 
 
 
 
 



 
D E L I B E R A 

 
 
- di approvare lo studio di fattibilità  relativo ai lavori di realizzazione di sala polivalente 
nell’ambito del campo sportivo comunale, redatto dalla Società Greenline S.r.l. da San Pietro 
Mosezzo ( No), con firma Arch. Stefano Sozzani, dell'importo complessivo di Euro 1.000.000,00  
il cui quadro economico di spesa è  riportato in premessa; 
 
- di dare atto che  il costo dell'opera verrà impegnato con apposito successivo atto; 
 
- di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000. 
 

===== o O o ===== 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
                                      

IL PRESIDENTE 

     F.to Stefano vercelloni 

                                                                                                                   Il Segretario Comunale 

                                                                                                  F.to  F. Lella                                           

 

 

 

COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO 

(Art. 125, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazioni oggi   26/03/2013      giorno di 

pubblicazione ai Capigruppo consiliari. 

 

                  Visto    IL  SINDACO                                                 Il  Segretario Comunale 

               F.to  Stefano Vercelloni                                                 F.to  F. Lella 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

N.                Reg. pubbl. 

 

Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 

presente verbale venne pubblicata il giorno   26/03/2013         all’Albo pretorio ove rimarrà 

esposta per 15 giorni consecutivi. 

Lì    26/03/2013                                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                                       F.to F. Lella 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di 

pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva. 

 

Lì                                                                                                                 Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Lì    26/03/2013 

                                                                                                                    Il Segretario Comunale 
                        F.to F. Lella 
 
 


